

Roco-Plt. Holding ApS

Lindholmsvej 20A, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 29 42 21 68

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2022.

John B. Rommerdahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Roco-Plt. Holding ApS Lindholmsvej 20A 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 29 42 21 68
	Stiftet: 22. marts 2006
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 17. regnskabsår
Direktion	John B. Rommerdahl, Lindholmsvej 20A. 9400 Nørresundby, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Roco-Plt. A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og sælge værdipapirer samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.713 kr. mod 14.304 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.068.343 kr. mod 807.069 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	18.713	14.304
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.733	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.043.689	793.933
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.757	2.524
Andre finansielle indtægter	12.661	2.311
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.953	-2.276
Resultat før skat	1.077.134	810.796
Skat af årets resultat	-8.791	-3.727
Årets resultat	1.068.343	807.069
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	667.369	793.933
Udbytte for regnskabsåret	114.400	56.500
Overføres til overført resultat	286.574	0
Disponeret fra overført resultat	0	-43.364
Disponeret i alt	1.068.343	807.069

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.427.552	2.429.020
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.427.552</u>	<u>2.429.020</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.540.298	1.496.609
4 Andre tilgodehavender	1.362.356	91.013
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.902.654</u>	<u>1.587.622</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.330.206</u>	<u>4.016.642</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	410.887	622.002
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	312.708	229.394
Andre tilgodehavender	13.388	47
Tilgodehavender i alt	<u>736.983</u>	<u>851.443</u>
Likvide beholdninger	<u>117.258</u>	<u>167.405</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>854.241</u>	<u>1.018.848</u>
Aktiver i alt	<u>6.184.447</u>	<u>5.035.490</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.663.978	996.609
Overført resultat	3.907.463	3.620.889
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	56.500
Egenkapital i alt	<u>5.810.841</u>	<u>4.798.998</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	311.486	226.121
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>311.486</u>	<u>226.121</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	8.000
Selskabsskat	5.000	0
Anden gæld	44.120	2.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>62.120</u>	<u>10.371</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>373.606</u>	<u>236.492</u>
Passiver i alt	<u>6.184.447</u>	<u>5.035.490</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli					
2020	125.000	202.676	3.664.253	0	3.991.929
Resultatandel	<u>0</u>	<u>793.933</u>	<u>-43.364</u>	<u>56.500</u>	<u>807.069</u>
Egenkapital 1. juli					
2021	125.000	996.609	3.620.889	56.500	4.798.998
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	<u>0</u>	<u>667.369</u>	<u>286.574</u>	<u>114.400</u>	<u>1.068.343</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.663.978</u>	<u>3.907.463</u>	<u>114.400</u>	<u>5.810.841</u>

Noter

	2021/22	2020/21 (ej revideret)	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.953	2.276	
	1.953	2.276	
2. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. juli 2021	2.429.020	1.433.285	
Tilgang i årets løb	10.208	995.735	
Afgang i årets løb	-1.005.943	0	
Kostpris 30. juni 2022	1.433.285	2.429.020	
Årets afskrivninger	-5.733	0	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-5.733	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	1.427.552	2.429.020	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2021	876.320	876.320	
Kostpris 30. juni 2022	876.320	876.320	
Opskrivninger 1. juli 2021	620.289	-173.644	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.043.689	793.933	
Opskrivninger 30. juni 2022	1.663.978	620.289	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	2.540.298	1.496.609	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Roco-Plt. A/S, Aalborg	100 %	2.541.697	1.045.088
		2.541.697	1.045.088

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u> (ej revideret)
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2021	91.013	130.170
Tilgang i årets løb	1.356.735	0
Afgang i årets løb	<u>-85.392</u>	<u>-39.157</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>1.362.356</u>	<u>91.013</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	 <u>1.362.356</u>	 <u>91.013</u>
 Andre tilgodehavender	 <u>1.362.356</u>	 <u>91.013</u>
	<u>1.362.356</u>	<u>91.013</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
